



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

KVA Holding - 2006 ApS

Bellisvej 26
2970 Hørsholm

CVR nr. 29394660

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Dirigent

Kjeld Albrechtsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KVA Holding - 2006 ApS
Bellisvej 26
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29394660
Stiftelsesdato: 13. februar 2006
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Kjeld Viktor Albrechtsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. februar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 9.215.248. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	28.014	16.054
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.212	-5.212
Andre driftsomkostninger	-20.948	-19.456
Resultat før finansielle poster	1.854	-8.614
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3.992.161	170.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	643.998	1.084.058
Andre finansielle indtægter	4.700.662	643.806
Andre finansielle omkostninger	-123.427	-111.608
Ordinært resultat før skat	9.215.248	1.777.642
Skat af årets resultat	-1.150.908	-354.816
Andre skatter	-14.524	0
ÅRETS RESULTAT	8.049.816	1.422.826
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.599.192	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overført resultat	5.700.624	672.826
Disponeret i alt	8.049.816	1.422.826

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	734.560	739.772
Materielle anlægsaktiver i alt	734.560	739.772
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.599.192	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.502.658	27.051.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.101.850	27.051.752
Anlægsaktiver i alt	33.836.410	27.791.524
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.732.969	269.560
Tilgodehavender i alt	1.732.969	269.560
Likvide beholdninger	310.057	194.313
Likvide beholdninger i alt	310.057	194.313
Omsætningsaktiver i alt	2.043.026	463.873
AKTIVER I ALT	35.879.436	28.255.397

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.599.192	0
Overført overskud eller underskud	31.536.987	26.586.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>34.011.179</u>	<u>27.461.362</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	366.051	403.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.492.206	380.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.257</u>	<u>794.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.257</u>	<u>794.035</u>
PASSIVER I ALT	<u>35.879.436</u>	<u>28.255.397</u>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2020	125.000	0	25.836.363	0	25.961.363
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	1.599.192	5.700.624	750.000	8.049.816
Egenkapital, 30. september 2021	125.000	1.599.192	31.536.987	750.000	34.011.179

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	125.000	0	25.913.536	0	26.038.536
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	0	672.826	750.000	1.422.826
Egenkapital, 30. september 2020	125.000	0	26.586.362	750.000	27.461.362

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

760.620

Anskaffelsessum, ultimo

760.620

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-20.848

Årets af- og nedskrivninger

-5.212

Af- og nedskrivninger, ultimo

-26.060

Bogført værdi, ultimo

734.560

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
